
Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky F-TRONIC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Krabice do dutých  
stěn pro LAN



Krabice do dutých  
stěn pro LAN

850

• Dodržení poloměrů ohybu u síťových 
a datových kabelů

• Kombinovatelná
• 3x kabelový přívod
• Zaručeně vzduchotěsná
• Frézovaný otvor pro krabici Ø 68 mm

Typ E5100 E5100HF

Provedení Krabice pro LAN Krabice pro LAN, 
bezhalogenová

Obj. č. 7360051 7360055

Frézovaný otvor 
pro krabici Ø 68 mm Ø 68 mm

Tloušťka desky 5–25 mm 5–25 mm

Hloubka 60 mm 60 mm

Materiál   PP / TPE PP / TPE

Kabelový přívod  
Síťový kabel 2 2

Duplexní kabel 1 1

Snadná montáž

VzduchotěsnáKombinovatelná  
 ze tří stran

V souladu s normou1

3 4

2

4

2

1

3

Snadná montáž jednou dírou při stan-
dardním průměru frézování Ø 68 mm a při 
technologii dvouvrstvé membrány.

Díky přesazenému uspořádání upevňovacích 
šroubů lze krabici pro LAN libovolně kombi-
novat ze tří stran s jakoukoliv krabicí pro duté 
stěny s normalizovanou roztečí 71 mm.         

Díky technologii dvojsložkové membrány, 
která umožňuje bezproblémový přívod, je 
krabice pro LAN zaručeně vzduchotěsná.

Speciální konstrukce zabraňuje ohybu 
kabelu na menší poloměr, než jaký      
zaručuje bezeztrátový přenos dat.  

Elektro-System-Technik s.r.o.
Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00 Praha 9

T: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717 
E: obchod@est-praha.cz

Výhradní zastoupení značky F-tronic pro ČR

www.est-praha.cz

E5100 E5100HF
Bezhalogenová


